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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, buffet og selvbetjening, uddannelse, allergener,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaringstemperatur i
køleenheder, kontrolleret opbevaring og adskillese af fødevarer
med og uden kølekrav. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder i serveringsområdet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af Kunde /serveringsområde,
isterningsmaskine samt opvaskemaskine
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kunde /diskområde,
isterningsmaskine samt opvaskemaskine. Konkret vejledt om
skadedyrssikring af udluftningskanal på lager samt i
opvaskerum, vejledt om at opsætning af et metalinsektnet kan
være en løsnings mulighed samt tætning ved
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rørgennemføringer i loftet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af fødevarer uden kølekrav samt varmebehandling. Virksomheden
risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af fødevarer med kølekrav er ikke fuld dækkende for aktiviteterne,
virksomheden oplyser at de får det bragt i orden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ladet sig registrerer hos Fødevarestyrelsen


